雲林縣政府　函

地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段

515號
承辦人：黎麗芳
電話：05-5522808
傳真：05-5376827
電 子 信 箱 ：
ylhg29168@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣環境保護局

發文日期：中華民國110年12月3日
發文字號：府社幼二字第1100573986號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一附件1 附件2 附件3

主旨：檢送行政院祕書長「110年性平觀察家養成挑戰有獎徵
答」社會組個人、機關組團體競賽活動辦法，請踴躍參與
並協助宣傳，請查照。

說明：
一、依據行政院秘書長 1 1 0年 1 2月 1日院臺性平字第

1 1 0 0 1 9 4 7 3 9號函 (原函及附件隨文影附)辦理。
二、為提升社會各界性別平等意識，辦理線上有獎徵答闖關遊

戲方式，讓國人瞭解性別平等政策綱領各領域之相關性別
議題，並鼓勵透過使用性別平等資料庫主題網站服務找尋
相關答案，俾積極傳播性別平等觀念及培養對性別議題之
興趣。

三、旨揭活動於本（110）年12月3日至12月30日舉行，分為社
會組個人、機關組團體競賽兩大類，請踴躍推薦所屬人員
參與旨揭活動，相關活動辦法請參閱活動簡章。

正本：本府各單位(本府社會處除外)、本府所屬一級機關、雲林縣家庭教育中心、雲

林縣採購中心、雲林縣立體育場、雲林縣動植物防疫所、雲林縣家庭暴力暨性
侵害 防治中心

副本：本府社會處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)